
  

Muhafız Alayı'nda FETÖ operasyonu
Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı'nda 283 asker gözaltına alındı.Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı'nda 283 asker gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

15 Temmuz'daki FETÖ'nün askeri darbe girişiminden sonra başlatılan soruşturmalar devam
ediyor.

283 ASKER GÖZALTINDA283 ASKER GÖZALTINDA

Bu kapsamda yürütülen soruşturmalar Cumhurbaşkanılığı Muhafız Alayı'na da sıçradı.
Muhafız Alayı'nda görevli 283 asker gözaltına alındı.

Haberler Gündem Haberleri Muhafız Alayı'nda FETÖ operasyonu

22.07.2016 - 19:34

Muhafız Alayı'nda FETÖ operasyonu VİDEO

Bergüzar Korel ile Halit Ergenç Londra'dakiBergüzar Korel ile Halit Ergenç Londra'daki
evlerini paylaştıevlerini paylaştı
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Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ileSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile
ekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncuekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncu
'Hakan' rolünü kaptı'Hakan' rolünü kaptı
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Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması İçinÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması İçin
Kaydolun!Kaydolun!

Rusya, Almanya ile olan uzay deneyleriniRusya, Almanya ile olan uzay deneylerini
durduruyordurduruyor
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Adanalı dış ticaret uzmanı mobil otoAdanalı dış ticaret uzmanı mobil oto
yıkamacı olduyıkamacı oldu
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PFDK kararları açıklandıPFDK kararları açıklandı
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Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ni artık PÖH koruyacak haberiCumhurbaşkanlığı Külliyesi'ni artık PÖH koruyacak haberi

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Bergüzar Korel ile Halit ErgençBergüzar Korel ile Halit Ergenç
Londra'daki evlerini paylaştıLondra'daki evlerini paylaştı
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Rusya, Almanya ile olan uzayRusya, Almanya ile olan uzay
deneylerini durduruyordeneylerini durduruyor
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